
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

Veřejná zakázka: Rekonstrukce dílen, Komenského náměstí 45, Jičín 

Zadavatel: Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola, Jičín, Pod Koželuhy 100, se sídlem 

Pod Koželuhy 100, 506 41 Jičín, IČ 601 16 820 

Způsob zadání: VZMR na stavební práce 

Zadavatel poskytuje vysvětlení zadávací dokumentace na základě předchozí žádosti 

dodavatele 

Dotaz č. 1 

U položky č. 17 - vzduchotechnické potrubí, výfuk kompresoru včetně klapek (z listu 03 - 

stlačený vzduch) není specifikovaný rozsah této položky (dimenze a délka potrubí, …). 

V dokumentaci pro stlačený vzduch (na str. 8) je technologické schéma, které je bez měřítka, 

kót a není ani specifikované jaké množství vzduchu je potřeba odvést pro chlazení kompresoru 

(pro případnou dimenzi potrubí). 

Odpověď č. 1 

Specifikace položky č. 17 se odvíjí od položky č. 1, tzn. od typu kompresoru, který dodavatel 

v nabídce v položce č. 1 specifikuje. 

V dokumentaci pro stlačený vzduch je pouze technologické schéma. Podrobná specifikace 

krytu kompresoru je uvedena včetně kót ve stavební části. 

Lhůta pro podání nabídek  

Lhůta pro podání nabídek se nemění, končí 27. 3. 2023 v 11.00 hod. 

 

V Jičíně dne 16. 3. 2023 

 

 

 

Mgr. Lea Vojtěchová 

ředitelka 

 

 


		2023-03-16T16:17:42+0100
	Mgr. Lea Vojtěchová




